ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

SELEÇÃO DE JUÍZES LEIGOS REMUNERADOS

Edital n.º 01/2019

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O DR. DIEGO GUSTAVO PEREIRA, JUIZ DE DIREITO SUPERVISOR DO

JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA

DE SALTO DO LONTRA, no uso de suas atribuições legais torna público a

classificação final dos candidatos cujos nomes constam na lista de aprovados do

presente processo seletivo.

CLASSIFICAÇÃO FINAL:

JUÍZES LEIGOS:

Nome Nota da lista de

aprovados

Nota atribuída aos

títulos

Classificação final

(soma das duas

colunas anteriores)

DAIANE CRISTINA

ABITANTE

8,63 0,05 8,68

DIANA FUCHS

GARCIA

8,13 0,44 8,57

CAROLINE BECHI

TAGLIETTI

6,38 0,2 6,58

RAFAEL

EVANDRO

MESQUITA

6,13 0,00 6,13

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 2

LUAN RICARDO

VEIGAS

6,13 0,00 6,13

RAMECIELLY

BOARETTO

6,13 0,00 6,13

ANGELICA

MOSELE

SIQUEIRA

5,63 0,52 6,15

Salto do Lontra/PR, 13 de maio de 2020.

DIEGO GUSTAVO PEREIRA

JUIZ DE DIREITO PRESIDENTE